
 
 
město Holiceměstský úřad 
odbor správy majetku a výstavby města 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č.  MUHO-SML/001/2024                                                  Holice 03 01.2024 
uzavřená podle § 1744 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 
 
Objednáváme u Vás: Na základě zjištění závady při revizi hydrantů v obci, objednávám 
opravu výměnou jednoho kusu hydrantu na náměstí T.G. Masaryka za obdobný typ, jaký zde 
byl původně, konkrétně typ HYDRANT STYL nadzemní (12.3.3.801250) v ceně                                                          
75.936,- Kč bez DPH z cenové nabídky ze dne 02.01.2024. Realizace:  do 02/2024.   
Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci zodpovídá zhotovitel prací. Zhotovitel prací 
zodpovídá za případné škody na zdraví a na majetku vzniklé při provádění prací.  
Celková cena prací s DPH  :     91 882,56 Kč.   
 
   
vyřizuje: Mgr. Roman Češka 
tel.  466741234, 605265600 
 

Lenka Kovaříková, MBA 
vedoucí odboru správy majetku 
a výstavby města 

 

Odběratel:  Město Holice 
Sídlo:  Holubova 1 
 53401 Holice 
IČO:  00273571 
Bankovní spojení: KB Holice 
Číslo účtu: 19-1628561/0100  
Vyřizuje: Mgr. Roman Češka 
Telefon:  466 741234 

Dodavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice       
                    a.s.          
Sídlo:          Teplého 2014, Pardubice, stř.  

     Hradecká 1092, Holice          
                             
IČ:               60108631 
Registrace:  
 

 
                    
 

 
 


	vyřizuje: Mgr. Roman Češka

